
ZARZĄDZENIE Nr 130/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 września 2023 roku 

 

w sprawie wskazania osób do odbioru laptopów w imieniu Miasta Konina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 5 rozporządzenia Ministra Cyfryzacji z dnia 3 

sierpnia 2023 r. w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów przenośnych 

typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. poz. 1534) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Do odbioru komputerów przenośnych typu laptop w imieniu Miasta Konina wskazuje się 

następujące osoby: 

- Renatę Chojnacką - dyrektor w Szkole Podstawowej nr 1 im. Zofii Urbanowskiej w Koninie, 

- Magdalenę Dębowską - wicedyrektor  w Szkole Podstawowej nr 3 im. Kawalerów  

  Orderu  Uśmiechu w Koninie, 

- Annę Poniedziałek - dyrektor w Szkole Podstawowej nr 4 im. Gustawa Morcinka w Koninie, 

- Grzegorza Jankowiaka - dyrektora w Szkole Podstawowej nr 6 im. Romualda Traugutta  

   w Koninie, 

- Pawła Kawkę - dyrektora w Szkole Podstawowej nr 7 w Koninie, 

- Mirosława Małuszka - dyrektora w Szkole Podstawowej nr 8 im. Powstańców 

   Wielkopolskich w Koninie, 

- Dorotę Silską - dyrektor w Szkole Podstawowej nr 9 im. Bohaterów Westerplatte  

  w Koninie,  

- Karola Fritza - dyrektora w Szkole Podstawowej nr 10 im. Adama Mickiewicza w Koninie,  

- Małgorzatę Łechtańską - dyrektor w Szkole Podstawowej nr 11 im. Floriana Marciniaka  

   w Koninie, 

- Urszulę Karczewską - wicedyrektor  w Szkole Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki  

   w Koninie, 

- Iwonę Baszczyk - dyrektor w Szkole Podstawowej nr 15 im. Polskich Olimpijczyków  

   w Koninie, 

- Anetę Strużyńską - dyrektor w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

   im. Janusza Korczaka w Koninie. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Oświaty. 



 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski  

 


